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Prof. Maciej Ogorzałek laureatem programu
"Mistrz"

W tegorocznej edycji programu Mistrz, organizowanego przez Fundację na rzecz Nauki
Polskiej, wyłoniono 10 laureatów. Wśród nich jest prof. dr hab. Maciej Ogorzałek z Wydział
Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego. Na realizację
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projektu Nowe metody obliczeniowe do projektowania układów mikro-elektronicznych
następnych generacji otrzyma 300 tys. złotych subsydium profesorskiego.

Program Mistrz jest realizowany od 1998 r. Jego celem jest wspieranie wybitnych uczonych poprzez
przyznawanie im subsydiów na rzecz zintensyfikowania prowadzonych dotychczas prac lub
umożliwienia podejmowania nowych kierunków badań.

Program adresowany jest do aktywnie działających naukowo osób, których dotychczasowy dorobek
stanowi rękojmię właściwego wykorzystania środków i które potrafią skutecznie łączyć pracę
naukową z kształceniem młodej kadry.

W 2013 roku konkurs skierowany będzie do uczonych prowadzących badania w obszarze
nauk chemicznych i o materiałach.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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